
UFFICIO PROVINCIALE DI FROSINONE

Riepilogo spese postali AGOSTO 2019

DATA TIPO DI OPERAZIONE I IMPORTO I
RACCOMANDATE

06/08/19 racc. n.15319871530-7
1if108/19 racc. n.15319871532-9

26/08/19 racc. n.15319871533-0
racc. n.15319871540-9
racc. n.15319871535-2

29/08/19 racc. n.15319871534-1

TOTALE RACCOMANDATE

POSTA PRIORITARIA

TOTALE POSTA PRIORITARIA

TOTALE MESE

8,55
12,15
10,10

8,05
8,55
9,15

56,55
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